
REPUBBLICA 
ITALIANA 

    PROVINCIA AUTONOMA     
  DI TRENTO 

38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 
38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105  www.curiepergine.it 

e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it  pec:curie@pec.provincia.tn.it  

REPUBBLICA 
ITALIANA 

    PROVINCIA AUTONOMA     
  DI TRENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA 
 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto GRADUATORIA PROVVISORIA delle candidature pervenute per lo svolgimento di attvità connesse 
all’attuazione del progetto “Sistema Curie” 

 
A) “PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO” DI CUI AL DM 170 24/06/2022  
B) “PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO” DI CUI AL DM 

170 24/06/2022  
 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-15557 
CUP: E34D22006590006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA   La determina 115 del 10/10/2023 per la selezione di personale docente/esperto interno all’istituzione 

scolastica a cui affidare incarichi nell’ambito dei percorsi definiti dal progetto “SISTEMA CURIE” (dm 170 

24/06/2022)  

Linea di investimento PNRR CODICE M4C1l-1.4-2022-981 CUP E34D22006590006: 

a) percorsi di mentoring e orientamento; 
b) percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento;  

 
DISPONE 

 
la pubblicazione all’albo pretorio on line (pubblicità legale) del sito web della GRADUATORIA PROVVISORIA delle candidature 

pervenute per lo svolgimento di attività finalizzate alla realizzazione del progetto indicato in oggetto, tabelle allegate parte 

integrante al presente atto (allegato 1). 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo alla dirigente scolastica entro cinque giorni dalla data di pubblicazione 

dello stesso. 

Decorso il termine predetto, in mancanza di reclami, la graduatoria diverrà definitiva e si potrà procedere con l’assegnazione degli 

incarichi.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott.ssa Tiziana Gulli 

___________________________ 
  

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole 
tecniche (artt. 3 bis e 71D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione e stampa del 
nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 

 
Ai sensi dell’art. 15 del Regolamento sulle modalità di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni scolastiche e formative provinciali, si attesta la 
regolarità contabile del presente atto di prenotazione della spesa in relazione alle verifiche di cui all’art. 56 della L.P. 7/1979. 

  

Allegato A 

Numero di protocollo associato al documento come 
metadato (DPCM 03.12.2013 art. 20). Verificare l’oggetto 
della PEC o i file allegati alla medesima. Data di 

registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 

mailto:segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it
mailto:curie@pec.provincia.tn.it

		2023-10-19T11:31:56+0200
	Tiziana   Gulli


		2023-10-19T11:35:14+0200
	Istituto di Istruzione Marie Curie




